



A különleges pillanatok csodája:
egy varázslatos karácsony!



FAVORINA
**Omlós keksz
karácsonyi
fűszerekkel**

600 g
1199 Ft

1 kg = 1999 Ft

10.26.
CSÜTÖRTÖKTŐL



FAVORINA
**Csokoládé-
hordók**
• Alkoholos
• Brandy / tojáslikőr

150 g
699 Ft

1 kg = 4660 Ft



FAVORINA
Trüffelcsokoládé

250 g
999 Ft

1 kg = 3996 Ft



FAVORINA
**Töltött
pralinégolyók**
• Ropogós töltelékkel
• Mogyorós/tejes
krémekkel

200 g
749 Ft

1 kg = 3745 Ft



FAVORINA
Tejsokoládé

100 g
319 Ft

1 kg = 3190 Ft



FAVORINA
Puszedli figurák
• Ét- / tejsokoládéba mártva



500 g
1599 Ft

1 kg = 3198 Ft



FAVORINA
Praliné karácsonyfa
• Pisztiács / makadámdió

148 g
1499 Ft

1 kg = 10129 Ft



FAVORINA
Tejsokoládé golyók

200 g
799 Ft

1 kg = 3995 Ft

10.26.
CSÜTÖRTÖKTŐL



FAVORINA

Karácsonyi figurás pálcikás csokoládé

- Tejsokoládé / tej és fehér csokoládé

10x15 g

699 Ft

1 kg = 4 660 Ft



FAVORINA

Karácsonyi figurák

- Télapó / jegesmedve / angyal

62,5 g

599 Ft

1 kg = 9 584 Ft



FAVORINA

Tejsokoládé-praliné puzzle

- Tejes krémmel töltve

120 g

1199 Ft

1 kg = 9 992 Ft



FAVORINA

Csokoládé-érmék

150 g

649 Ft

1 kg = 4 327 Ft



FAVORINA
Gömbdész pralinével

- Tejsokoládés, mogyorós töltelékkel és mogyoródarabokkal

30 g
799 Ft

1 kg = 26 634 Ft

FAVORINA
Pörkölt mandula

- Tejszínes tejsokoládéba és tejsokoládéba mártva, kakaóporba forgatva / tejsokoládéval és gianduja mogyorós tejsokoládéval bevonva / tejsokoládéval és fahéjjal bevonva / cukorbevonattal

200 g
1099 Ft

1 kg = 5 495 Ft



FAVORINA
Töltött puzzedli szív

- Tej- / étbevonóval

300 g
999 Ft

1 kg = 3 330 Ft



FAVORINA
Marcipán-golyók

125 g
599 Ft

1 kg = 4 792 Ft



FAVORINA
Marcipán fatörzs

- Nugátos-marcipános

100 g
499 Ft

1 kg = 4 990 Ft

10.26.
CSÜTÖRTÖKTŐL



FAVORINA
Lübecki mandula-marcipán
• Étsokoládés / rumos

125 g
699 Ft
1 kg = 5592 Ft

FAVORINA

Domingócska

• Gyümölcszselével és percpinnal töltve, étsokoládéba / tejsokoládéba / fehér csokoládéba mártva

250 g
1199 Ft
1 kg = 4796 Ft



FAVORINA
Marcipánkenyér

175 g
699 Ft
1 kg = 3995 Ft



FAVORINA
Ízesített marcipánkenyér
• Ananászos / étsokoládés / rumos-szőlős

125 g
599 Ft
1 kg = 4792 Ft

10.26.
CSÜTÖRTÖKTŐL



FAVORINA
Marcipántallér

- Szilvás / narancsos / meggyes

300 g
1699 Ft

1 kg = 5 664 Ft



FAVORINA
Puszedli
• Ét- / tejszokoládés

200 g
749 Ft

1 kg = 3745 Ft

FAVORINA
Kókuszos habcsók
• Étcsokoládéval

175 g
1099 Ft

1 kg = 6 280 Ft



FAVORINA
Sütemény
• Kókuszos / mandulás /
mogyorós-fahéjas

600 g
1999 Ft

1 kg = 3 332 Ft



10.26.
CSÜTÖRTÖKTŐL



FAVORINA

Karácsonyi sütemény

- Cukormázzal, fahéjjal, részben étcsokoládéval bevonva, részben dekorcukorral megszórva / cukormázzal bevonva és étcsokoládéval bevonva, vegyesen

600 g
1599 Ft

1 kg = 2665 Ft



FAVORINA
Vajas karácsonyi keksz tejcsokoládéval

200 g
899 Ft

1 kg = 4 495 Ft



FAVORINA

Aprósütemény-válogatás

- Étcsokoládéval, részben tejszokoládéval és részben fehér csokoládéval

2x 250 g
1999 Ft

1 kg = 3 998 Ft



FAVORINA

Nürnbergi puszedli

- Cukormáz és étcsokoládéba mártott

300 g
1299 Ft

1 kg = 4 330 Ft



FAVORINA

Csokoládéba mártott mogyoró / mandula

- Mandula étcsokoládéba / mogyoró tejszokoládéba mártva

125 g
899 Ft

1 kg = 7 192 Ft

10.26.
CSÜTÖRTÖKTŐL



FAVORINA
**Mandulás
keksz**
• Karácsonyi
fűszerekkel

300 g

849 Ft

1 kg = 2830 Ft



FAVORINA
**Moszkauer
aprósütemény**

• Pörkölt mandula-
darabokkal és
tejsokoládével /
étcsokoládével

125 g
1099 Ft

1 kg = 8792 Ft



FAVORINA
Panettone

• Mazsolával és kandírozott
narancshéjjal

1 kg
2699 Ft

1 kg = 2699 Ft

10.26.
CSÜTÖRTÖKTŐL



FAVORINA

**Karácsonyi gumi-
cukor mix**

1000 g
2399 Ft

1 kg = 2399 Ft



FAVORINA

**Karamella
mix**

• Kókusz, marcipán
és mézeskalács
ízestéssel

500 g
2499 Ft

1 kg = 4998 Ft



vegán



FAVORINA

Karácsonyi krém

• Krémes / darabos

400 g
949 Ft

1 kg = 2373 Ft



FAVORINA

Fajáték csokoládéval

73 g
2999 Ft

1 kg = 41083 Ft

10.26.
CSÜTÖRTÖKTŐL



FAVORINA
Plüssfigura csokoládéval
• Mikulás / kutya / pingvin

79g
4999 Ft

1 kg = 63 279 Ft



FAVORINA
**Csokoládé
plüssállattal**

137g
2899 Ft

1 kg = 21161 Ft



FAVORINA
**Ajándéksomag
plüssfigurával**

75g
2599 Ft

1 kg = 34 654 Ft



FAVORINA
**Adventi
kalendárium**

75g
499 Ft

1 kg = 6 654 Ft



**Adventi
mesefigurás
kalendárium**

75g
699 Ft

1 kg = 9 320 Ft



A különleges pillanatok csodája:
egy varázslatos karácsony!



FAVORINA
Panettone

- Mazsolával és kandírozott narancshéjjal / csokoládécseppekkel

90 g
599 Ft

1 kg = 6 656 Ft